П Р О Т О К О Л  № 4
заседания комиссии по противодействию коррупции
 в Едровском  сельском поселении

с.Едрово                                                                                                             28.12.2022

                           Присутствовали на заседании комиссии:
	Моденков Сергей Владимирович
	-
	Глава Едровского сельского поселения,
 председатель комиссии

	Егорова Наталья Ивановна
	-
	заместитель Главы администрации Едровского
сельского поселения, заместитель председателя
комиссии

	Пинжина Татьяна Викторовна
	-
	специалист Администрации Едровского
 сельского поселения,  секретарь  комиссии

	Члены комиссии:

	Тарасихина Светлана
Николаевна
	-
	ведущий специалист Администрации Едровского
 сельского поселения

	Гончарова Наталья Викторовна
	-
	депутат Совета депутатов Едровского сельского
поселения

	Францева Валентина
 Константиновна
	-
	депутат Совета депутатов Едровского сельского
поселения

                                                             Повестка заседания:
               1.О деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Едровского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов.
            2. О плане работы комиссии по противодействию коррупции в Едровском сельском поселении на 2023 год.
                   _____________________________________________________________
               I. О деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Едровского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов.
Слушали:
             Специалист 1 категории Пинжина Т.В. информировала, что за истекший период 2022 года заседаний комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Едровского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов не проводились в связи с отсутствием оснований для проведения заседаний.
Решили:
             Принять к сведению доклад Пинжиной Т.В. специалиста Администрации Едровского  сельского поселения.

             II. О плане работы комиссии по противодействию Едровском сельском поселении на 2023 год.
Слушали:
              Специалист 1 категории Пинжина Т.В. информировала комиссию о Плане работы комиссии по противодействию коррупции в Едровском сельском поселении на 2023 год.

   Проголосовали: «Единогласно»
   Решение:
              Утвердить План работы комиссии по противодействию коррупции в Едровском сельском поселении на 2023 год

    Председатель комиссии                                                                                               С.В.Моденков
    Секретарь комиссии                                                                                                     Т.В.Пинжина